Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N'. 2.405, DE 05 DE JANEIRO DE 2022.

DENOMINA DIVERCITY BABY PARK
NA sEDE DESTE vruNrcÍpro.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o Fica, por esta Lei, denorninada de "I)ivercity Baby Park", o parquinho infantil

destinado a crianças de até 5 anos, localizado no espaço compreendido entre o Museu da

Imigração, situado no prédio da Estação Ferroviária, e o CMEI Vovó Femandina, na Sede

deste Município.

Art.2" Esta Lei entrarâ em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 05 de Janeiro de2022

S LORENZONI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
SANCIO

OUE RECEBE O N

PREFEITO MUNICIPAL

Pro.ieto de Lei N" 12712021- Autor: Felipe Hulle Del Puppo

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano/ES. CEP: 29.255-000
Telefax : (0* * )27 32BB- L367 / (Ox x )27 3 2BB - 1 1 1 1.